Директору муниципального
                                                                                                      бюджетного общеобразовательного
                                                                                                    учреждения «Средняя школа №1 с
	                                                                                    углубленным изучением физики
                                                                                                     и математики им. А.П Завенягина»
                                                                 С.И. Ломову
_____________________________
                                                                                                                                                                                                       Ф.И.О.
_____________________________
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий моего ребенка _______________________________________________________________________________(ФИО)учащегося__________________________класса____________________________________________

«_____»_____________20____г.                                                                          ___________________
	        Подпись

[bookmark: _GoBack]